Muhv B20, messing

Tootegrupp 519
Materjal Nikeldatud messing CW614 N
Kuju sirge
Meedia Surudhk, Oli, Vesi, Ohk, Tehniline
Maksimaalne t66r6hk (Baar) 60
Vooderdatud Ei
Flantsi vastus Ei
Vabastatav Ei
Tugevdatud Ei
Klapp Ei
O-réngas Ei
Turvanippel Ei
Uhe-kaeline Ei
Saflok Ei
Voolik komplektis Ei
R&hu eliminaator Ei
Hilss Ei
Hulss vajalik Ei
Téaidetud Ei
Valatud korpus Ei
Tagasilédgiklapp Ei
Konditsioneeri nippel Ei
Reguleeritav Ei
Lame méhis Ei
Lukustusréngas Ei
Jahutusvedelik Ei
Antistaatiline Ei
Turvaklambrid Ei
Liide Ei
Turvaklambriga koostatav Ei
Labiviik Ei
Elektrithendus Ei
Turvalukk Ei

Maksimaalne temperatuur (°C) 70
Minimaalne temperatuur (°C) -20

Tootekood Keere 1 Keere 2
PF50200101 M 5 mm Sisekeere M 5 mm Sisekeere




Tootekood
PF50200202
PF50200402
PF50200404
PF50200602
PF50200604
PF50200606
PF50200804
PF50200806
PF50200808
PF50201212
PF50201616

Keere 1
G 1/8" Sisekeere
G 1/8" Sisekeere
G 1/4" Sisekeere
G 1/8" Sisekeere
G 1/4" Sisekeere
G 3/8" Sisekeere
G 1/4" Sisekeere
G 3/8" Sisekeere
G 1/2" Sisekeere
G 3/4" Sisekeere

G 1" Sisekeere

Keere 2
G 1/8" Sisekeere
G 1/4" Sisekeere
G 1/4" Sisekeere
G 3/8" Sisekeere
G 3/8" Sisekeere
G 3/8" Sisekeere
G 1/2" Sisekeere
G 1/2" Sisekeere
G 1/2" Sisekeere
G 3/4" Sisekeere

G 1" Sisekeere
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